
UCHWAŁA Nr XXXI/122/12

RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE

z dnia 27 lutego 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr  XLIX/257/2009 Rady Miejskiej  w Ścinawie z  dnia  26 
marca  2009  r.  w  sprawie  wyrażenia  woli  przystąpienia  Gminy  Ścinawa  do 
regionalnego programu „Odnowa Wsi w Województwie Dolnośląskim”.

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr XLIX/257/2009 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 26 marca 2009 r.  
w  sprawie  wyrażenia  woli  przystąpienia  Gminy  Ścinawa  do  regionalnego    programu 
„Odnowa Wsi w Województwie Dolnośląskim”  § 1  otrzymuje brzmienie:

„ § 1 Wyraża się  wolę  przystąpienia przez  następujące  sołectwa: Dębiec, Przychowa, 
Redlice, Ręszów, Lasowice, Dziewin, Chełmek Wołowski, Dąbrowa Środkowa i Dolna, Sitno, 
Zaborów   do  regionalnego  programu  „Odnowa  Wsi   w  Województwie  Dolnośląskim” 
realizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego”; 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

/-/ Krzysztof Marek


